O artigo 1° da Lei Municipal n° 3.041, de 15 de dezembro de 2021, passa a vigorar com a 
seguinte reda9ao:

“Art. 1°. Fica o Poder Executive autorizado a conceder, no exercicio de 2022, os seguintes auxilios, 
subven9oes e/ou contributes ate o valor de R$ 3.068.295,04 (tres milhoes, sessenta e oito mil, duzentos 
e noventa e cinco reais e quatro centavos), de acordo com o demonstrative abaixo relacionado:

1) Associa9§o Beneficente Hospital Universit6rio - ABHU ....
2) Associa9§o Centro de Convivencia do Idoso.......................
3) Associa95o Franciscana Alcantarina de AssistSncia Social.